最终报价表

项目名称 总报价（元） 工期（日历天） 质量等级

黄家河坝交通分隔护栏

安装项目 126577.18 15 合格

总报价（大写） 壹拾贰万陆仟伍佰柒拾柒元壹角捌分

日期

投标单位（盖章）：陕西旗雄建筑工程有限公司

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

： 2026 年 01 月 30 日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:黄家河坝交通分隔护栏安装项目 第 1 页  共 1 页

序号 项目名称 金 额（元）

1 黄家河坝交通分隔护栏安装项目 126577.18

合            计 126577.18

单位工程清单费用汇总表

工程名称:黄家河坝交通分隔护栏安装项
目 专业/标段：市政工程 第 1 页  共 1 页